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"O 6romkere Hypecmbckoro censckoro okpyra Ha 2023-2025 rogpr”

Pemenue llenunorpanackoro paitoHHOro mMaciuxara AKMOJIMHCKOW oOmactu oT 27 aexadps
2022 roma Ne 222/38-7.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
noanyHkrom 1) mynkra 1 crateum 6 3akoHa PecnyOnukm Kazaxcran "O MecTHOM
rocyapCTBEHHOM yIIpaBJI€HHMM M camoynpaBieHun B Pecnybnuke Kazaxcran"
emmnorpanckuit patonubid macinuxat PEITIL:

1. YtBepauts Oromxer Hypecunbckoro cenbckoro okpyra Ha 2023-2025 roapl corjiacHO
MPUJIOKEHUSAM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2023 1o B clIeIyOmuXx 00bemMax:

1) moxoael — 36 744,0 ThICSY TEHTE, B TOM YHCJIE:

Hajorosble noctyruieHust — 9 000,0 Teicsiy TeHTE;

nocTyruieHus: TpancdeptoB — 27 744,0 ThICSY TEHTE,

2) 3arpatel —41 116,7 TeICsI4 TeHre;

3) canbao mo oneparusaM ¢ GpuHaHCOBBIMU akTUBaMH — (0,0 ThICSY TEHTE;

4) nepunut (mpoduuut) 6roxKeTa — -4 372,7 ThHICAY TEHIE;

5) punancupoBanue aeduimra (Mcmnonb3oBanue npoduiurta) 6romxera — 4 372,7 ThicsSd
TEHIE;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTATKU OFO/KETHBIX CpeaCcTB — 4 372,7 ThICSY TEHTE.

Caocka. [Tynkr 1 - B penakuuu pemienust LlenmHorpaackoro paifloHHOro Maciauxara
AxmonuHcKon o0mactu ot 28.11.2023 Ne 93/13-8 (BBoamTcs B aetictue ¢ 01.01.2023).

2. YdecTh B COCTaBe MOCTYIUICHUH OI0JKeTa celIbcKoro okpyra Ha 2023 roj 1eneBbie
TpaHchepThl U3 paHOHHOTO OKO/IKETa COrIacHO MPHUIIOKEHUIO 4.

Pacnipenenenuie cymM I1eI€BBIX TPaHCPEPTOB OMPENETAETCS TOCTAHOBICHUEM aKMMaTa
paioHa.

2-1. YuecTh B cocTaBe MOCTYIICHUH OIOJIKETa CebCKOro okpyra Ha 2023 roj 1ejieBbie
TpaHchepThl U3 00IACTHOTO OIOJIKETA COIIACHO MPUIIOKEHUEM 5.

CHocka. Pemienne 10M0JIHEHO MyHKTOM 2-1 B COOTBETCTBUHM C PEIIEHUEM
[enuHorpaackoro paiioHHOTO Maciuxara AkMoauHckon obmactu ot 12.05.2023 Ne 25/3-8 (
BBoauTCH B Aercteue ¢ 01.01.2023).

3. Hacrosiee penienue BBoauTcs B neiictue ¢ 1 ssuBaps 2023 roxa.

Cekperapp LlenuHOTpaacKoro

. J1.KoHapbaeBa
DaHOHHOTO MaciHXaTa
"COI'NTACOBAHO"
Axknm L{ennHOrpaackoro parona F.OcmranbexoB
27 nexabpst 2022 roga

PykoBoaurenp



TroCy/1apCTBEHHOI'O yUPEKACHHUS B.Kysikenos
"O11e51 5)KOHOMHKH H (PHHAHCOB"
LlenuHorpaackoro pakoHa

27 nexabpst 2022 rona

[Ipunoxenue 1 x pemeHuto
[enmuHOrpanckoro pailoOHHOTO Maciuxara
ot 27 nexabps 2022 roga
Ne 222/38-7

Bbromxer Hypecnibckoro cesmbckoro okpyra Ha 2023 ron

CHocka. [Tpunoxenue 1 - B pegakuuu peuienus L{enuHorpaickoro pailoHHOro Macimuxara
AxMonuHckon ob6aactu ot 28.11.2023 Ne 93/13-8 (BBoguTcs B aetictBue ¢ 01.01.2023).

Kareropus

Knacc
CyMmMa, TBHICSY TCHTe
TTonkiacc
HaumenoBanue
1 2 3 4 5
1. Toxompr 36 744,0
| Hanorossie 9 000,0
TTOCTYTUICHUS
01 TTomoxonuseiii Hamor 2 010,5
) I/IHI[I/IBI/II[ya\J:IBHI)II/I 20105
MTOTOXOHBIN HAJIOT
H
04 arorn H& 6989 5
COOCTBEHHOCTh
1 Hanoru Ha 129.6
UMYIIECTBO
3 3eMebHBIH HAJIOT 118,1
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHEIE 6741,8
cpencTaa
4 I[Moctynnenus 27744,0
TpaHchepToB
Tpaucheptsr  u3
BBIIIECTOSIIUX
02 OpraHoOB 27 744,0
TOCyIapCTBEHHOTO
YOpaBJICHUS
Tpancheptsr u3
3 paiionHoro (ropojaa 277440

00J1aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

CymMa, TBHICSY TEHTE



IIporpamma

HanmeHnoBanue

2 3 4 5
II. 3aTpaTs! 41 116,7
I'ocynapcreBenHsle
ycayru  obmero 36 176,7
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
124 3HauYeHus, cela, 36 176,7
MOCENKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Ycanyru mno
obecreYeHUTO
JICITCTLHOCTH aKMMa

001 ropojga paiionHoro 36 176,7
3HAYeHHs, Cela,
MOCeNKa, CEelbCKOTO
oKpyra

JKunuiHo-koMMyHa

N 500,0
JBHOE XO35ICTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO

124 3HaueHus, cema, 500,0
MOCETKa, CEbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuil
HaCCJICHHBIX TYHKTOB

008 500,0

Tpancnopr #u
KOMMYHHUKAIAN

4 440,0

Anmnapar akuma
ropojia paioOHHOTO
124 3HavyeHus, cena, 4440,0
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyTa

ObecneveHue
(HhYHKITMOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIBLHBIX

013 mopor B ropomax 4 440,0
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celmax, IIOCENKax,
CEJIbCKUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeauTOBaHNe

IV. Canppo mo
omepamusM  c
(hHAHCOBBEIMH
aKTHBaMH

0,0



01

V. JHedunur ( 43727
npoduimr) OroKera ’

VI. ®uHaHcupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 43727
npodunuTa)

OropKeTa

Ucnonp3zyemele

OoCTaTKH OroJKeTHBIX 4 372,7
CpEeJCTB

OcraTku OIOHKETHBIX 43727
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTATKHU

43727
OT0/KETHBIX CPEICTB

[Ipunoxenue 2 K pelieHUIo
LennHorpaackoro paiiOHHOTO
Macnuxara oT 27 aexadps
2022 roma Ne 222/38-7

Biomxer Hypecribckoro cesrbckoro okpyra Ha 2024 rogn

Kmacc

Kareropus
1 2
1

04
4

02

Ilogknacc

CymMa, TBHICSY TEHTe

Haumenosanue
4 5
I. Joxonbr 38 702,0
Hanoroseie £ 000,0
MOCTYTUICHHSI
H

amoru Ha £ 000,0
COOCTBEHHOCTh
H

amoru Ha 3200
HUMYIIECTBO
3eMenbHBIN HAJIoT 190,0
Hanor Ha
TpaHCIOPTHHIE 7490,0
cpencTBa
IlocTtynnenus 30 702,0
TpanchepToB
Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIHX
OpTaHOB 30 702,0
rOoCyIapCTBEHHOTO
YIOpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHOrO (TOpOIa



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMHHUCTPATOP OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
12
124
013

00J1aCTHOTO
3HAYCHUs) OIOKETa

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTsl

I'ocynapcTBenHsble
yCIyra 00IIero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOT0

OKpyTa

Ycenyru no
o0ecreYeHU 0
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropojia paioOHHOTO
3HAueHHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIIbCKOTO

OKpyra

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUU

Ammapart
ropoja pallOHHOTO
3HA4YeHMs, cena,
MOCETIKa, CEeIbCKOTo
OKpyra

aKumMa

Ob6ecncucHue
(hYyHKLIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOpOr B Tropojaax
palioHHOTO 3HAYCHUS,
celax, IIOCENIKax,
CeNTbCKHUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OO IJKETHOE
KpEeIUTOBAHUE

IV. Canpmo mo
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

V. Jedbunur (

30702,0

CyMMa, ThICSY TEHTe

5
38 702,0

35702,0

35702,0

35702,0

3 000,0

3 000,0

3000,0

0,0

0,0

npodunur) Gromkera 0,0



VI. ®unancupoBanue
(0,0

nedunuTa
UCITOJIb30BaHUE
npodumnura)
OropKeTa

[Tpunoxenne 3 K penieHUIo
Ilenunorpanckoro paiiOHHOIO
Maciuxara ot 27 nekadps
2022 roma Ne 222/38-7

Biomxer HypecribCkoro ceimbckoro okpyra Ha 2025 rox

Kareropus
Kiacc
Ionknace
1 2 3
1
04
1
3
4
4
02
3

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
AMuHHACTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

HanmenoBanne
4
1. Toxompr

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTh

Hamoru Ha
HMMYILECTBO

3eMenbHbII HaJIoT

Hanor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa

IToctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3

BBILIECTOSIINX
OpraHos

rOCyAapCTBEHHOTO

yIpaBIeHUSA

Tpanchpeptsr u3
paiionHoro (ropozaa

00J1acTHOTO

3Ha4YCHHUs) Or0KeTa

HanmenoBanune
4

II. 3aTpaTs!

CyMMa, TBICSY TEHIe

5
38702,0

8 000,0

8000,0

320,0

190,0

7490,0

30702,0

30 702,0

30 702,0

CymMa, TBHICSY TEHTE

5
38 702,0



01

12

124

124

001

013

l'ocynapcrBeHHBIE
ycIyra  o0miero
XapakTepa

Anmnapar akuma
ropoja palOHHOTO
3Ha4YeHHus, cena,
MOCeNKa, CEeLCKOTO
OKpyTa

Ycnyru mno
obecrneyeHuo
JIeSITENbHOCTH aKuMa
ropoja paioHHOIO
3HA4YeHHs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTO
OKpyTa

Tpancnopr #u
KOMMYHHUKAIAN

Annapar akuma
ropoja parloOHHOTO
3Ha4YeHHUs, cena,
MIOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyTa

OGecneueHnue
(yHKIIMOHUPOBAHUS
ABTOMOOMIIBHBIX
JOpor B Tropoaax
PalilOHHOTO 3HAYCHHUS,
celax, TOCEIKaXx,
CEJIBCKUX OKpyrax

I11. YucTtoe
OIOIKETHOE
KpeauTOBaHUe

IV. Canpgo 1o
omepamusM ¢
(hHAHCOBBEIMH
aKTHBaMH

V. JHedounur (
npoduur) Oromxera

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (
UCII0JIb30BaHUE
npodunuTa)
OropKeTa

35702,0

35702,0

35702,0

3000,0

3.000,0

3.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

[Ipunoxenne 4 K peHICHAIO
IlenuHorpaackoro paloHHOro Maciuxara
ot 27 nekabps 2022 roga
Ne 222/38-7

ITeneBrie TpaHC(hEpTH U3 palioHHOrO O10MKeTa Ha 2023 rox



Caocka. [Ipunoxenue 4 - B penakuuu pemenus LlenmHorpaackoro paioOHHOTO Macanxara
AxMonuHckon oonactu ot 28.11.2023 Ne 93/13-8 (BBoguTcs B aerictBue ¢ 01.01.2023).

HaumenoBanue CyMMma, ThICSIY TEHTe
1 2

Bcero, B ToM unce: 26 304,0

Lenessle Tekymmune TpaHc(epThl, B TOM YHUCIE: 26 304,0

Ha TeKyllee COACP)KaHWE alNapaToB akUMOB CEll, .. 4.0

CEJIBCKUX OKPYTOB

Ha coJiepKaHue A0por 3000,0

[Ipunoxenue 5 K pelieHUIo
[enuHorpaackoro patoHHOTO
Macnuxara oT 27 aexkadps
2022 roma Ne 222/38-7

ITeneBrie TpaHChEpTH U3 061acTHOrO GlomKkeTa Ha 2023 rox

CHocka. PemieHuwe AOTONTHEHO TPUIIOKEHHEM 5 B COOTBETCTBHHM C PEIICHUEM
Henunorpaackoro pailoHHOro Macinuxara AkMoJnHCKON obnactu oT 12.05.2023 Ne 25/3-8 (
BBOAMUTCA B AekictBue ¢ 01.01.2023).

Cymma,
HaumenoBanue
TBHICSTY TCHTE
1 2
Bcero, B ToM unce: 2 000,0
LeneBrie Tekymue TpaHCHEPTHI, B TOM YHCIIE: 2 000,0
Ha CoJIep>KaHue 10por 2 000,0

© 2012. PT'TI na ITXB «MHCTUTYT 3aKOHOJATENBCTBA U TpaBoBoi nH(opManuu Pecryonuku Kazaxcram»
MunuctepcrBa roctunmn Pecryonku Kazaxcran



